

نویدانتخاباتی باشکوه و حماسی

با اتمام زمان بررسی اعتراضات داوطلبان نامزدی انتخابات مجلس شورای اسلامی و اعلام آخرین گروه تأیید صلاحیت شده، زمان بستن لیست‌ها و معرفی نامزدهای ورود به مرحله تبلیغات انتخاباتی فرا رسیده که با توجه به موارد ذیل، مشارکت بالا و حضور گسترده ملت شریف ایران را پای صندوق‌های رأی نوبد می‌دهد:

۱- تأیید بیش از ۷ هزار نفر از داوطلبان ثبت‌نام‌کننده توسط شورای محترم نگهبان که برای هر کرسی مجلس حدود ۲۵ نفر تأیید و آماده رقابت شده‌اند و این رقم از نامزدی برای مجلس یک حد‌نصاب و رکورد جدید به حساب می‌آید که به افزایش مشارکت می‌انجامد.

۲- وجود زمینه لازم برای جناح‌ها و جریانات سیاسی در معرفی لیست‌ها و اسامی نامزدهای نهایی خود و ورود به عرصه رقابت که گرچه جریان اصلاحات سیاست عدم استفاده از تابلوی اصلی را برای ارائه لیست پیشه کرده و این احزاب و جناح‌های آن هستند که نامزدها را معرفی خواهند کرد، اما در عمل هیچ تفاوتی کار کرد این تابلوهای فرعی با کارکرد تابلوی اصلی نداشته‌ست و با جریسان اصولگرا در رقابت خواهند پرداخت. همانگونه که بخش دیگری از تأییدشدگان در قالب مستقلین به میدان آمده و در میدان رقابت با دو جریان سیاسی اصلی کشور حاضر خواهند بود.

۳- تعدد نامزدها در پیوند با خصلت محلی و قومی انتخابات مجلس در حوزه‌های انتخاباتی کوچک و تک کرسی، به افزایش رقابت نامزدها و حضور حامیان و هواداران شان منجر و گرمی حضور انتخاباتی منتهی می‌شود.

۴- افزایش تخاصم دشمن و حماقت او در ترور قهرمان مقاومت و سردار دل‌ها سردار سپهد قاسم سلیمانی که غیرت دینی و ملی ایرانیان را برانگیخته و مهمان پیکری خط تحریم انتخاباتی از سوی امپراتوری رسانه‌ای و پادوهای حقیر آنان و گروهک‌های حقیر برانداز به‌انگیزه حضور علاقه‌مندان به عزت ایران سربلند نیز دامن می‌زند و زمینه‌ساز حماسه‌ای از جنس ۲۲ بهمن می‌شود که حماسه حضور لشکریان قاسم سلیمانی بود.

۵- بلوغ سیاسی و بصیرتی مردم که نه تنها تغییر به نفع کارآمدی و قوی شدن کشور را ضروری می‌دانند، بلکه به سهم خویش برای انجام این تغییر از کاتال صندوق‌های رأی واقف بوده و آن را ممکن و مقدور نیز می‌دانند.

بنابراین انتخابات مجلس در دهه پنجم انقلاب که می‌تواند نقش مهمی در کمک به دو قوه دیگر برای حل مشکلات واقعی جامعه داشته باشد، در پیوند با عوامل فوق، انتخاباتی پرشکوه و با حضور حماسی مردم برگزار خواهد شد که نه‌تنها می‌تواند به دشمنان پیام قدرت بدهد که دست از شرارت و ادامه سیاست ظالمانه فشار حداکثری و تهدید بر داند، بلکه پشتوانه‌ای برای مجلس آینده نیز فراهم می‌کند که باانکا به آرای مردم قوی و قدرتمند، روند قدرت‌یابی و قوی شدن کشور را سرعت بخشد و با کارآمدی و توان بیشتر مشکلاتی که جامعه و کشور عزیزمان را رنج می‌دهد بر طرف سازد؛ همان مشکلاتی که دغدغه هر شهروند فهیم و دوستدار ایران عزیز و سربلند و رف‌ع آن هدف تمامی علاقه‌مندان انقلاب و نظام مقدس اسلامی است.

حجبر آخبر

رئیس ستاد انتخابات کشور اعلام کرد

رقابت بیش از ۷ هزار نفر برای ورود به مجلس

برای هر صندلی ۲۴ نفر رقابت می‌کنند

رئیس ستادانتخابات کشور از رقابت بیش از ۷ هزار نفر برای ورود به مجلس شورای اسلامی خبر داد. جمال عرف با اشاره به اینکه اسامی داوطلبان انتخابات مجلس که تأییدصلاحیت‌شده‌اند در فرمانداری‌ها ابلاغ شده است، اظهار داشت: «در این انتخابات ۷ هزار و ۱۴۸ نفر برای ۲۹۰ کرسی نمایندگی در مجلس رقابت می‌کنند.» به این ترتیب برای هر صندلی خانه ملت به‌صورت میانگین ۲۴ نفر رقابت خواهند کرد.

رئیس ستاد انتخابات کشور در گفت و گو با خبرگزاری صداسیمبا با اعلام خبر اتمام بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس در شورای نگهبان، گفت: یک اتفاق مهمی که در اینجا افتاده این است که ما احراز نشدن صلاحیت نداریم، در واقع یا نامزدها تأیید شده‌اند و یا رد شده‌اند. براساس آنچه به ما اعلام شده است ۷ هزار و ۱۴۸ نفر در کل کشور تأییدصلاحیت شده‌اند و ۷ هزار و ۲۹۶ نفر صلاحیت‌شان تأیید نشده‌است، کسانی که صلاحیت‌شان تأیید شده برای همه فرمانداری‌های سراسر کشور اسامی‌شان ارسال شده است. عرف افزود: در ۲۴ بهمن همه وارد مرحله تبلیغات نامزدهای انتخاباتی می‌شویم، به همه نامزدها و ستادها و کسانی که آنها را پشتیبانی می‌کنند اعلام می‌کنیم که قانون را رعایت کنند و وارد بحث تخلفات تبلیغاتی نشویم؛ شورای نگهبان و ستادی که در قوه قضائیه بدین منظور تشکیل شده‌نسبت به تخلفات ورود خواهند کرد.

رئیس ستاد انتخابات کشور همچنین گفت: ما ۲۹۰ کرسی نمایندگی در مجلس داریم و اگر این عدد را تقسیم بر تعداد داوطلبان انتخابات مجلس کنیم، رقابت برای هر کرسی قابل توجه خواهد بود؛ البته در بعضی از حوزه‌ها تعداد داوطلبان نسبت به تعداد صندلی مختص به آن حوزه کمتر یا بیشتر است که فرمانداری‌ها می‌توانند وقتی اسامی اعلام شد محاسبه کنند چند نفر در آن حوزه انتخابیه برای یک حوزه رقابت می‌کنند. مثلاً در بعضی از حوزه‌ها فقط یک کرسی است و ۲۰ نفر برای آن داوطلب شده‌اند و در برخی جاها مثل تهران ۳۰ کرسی است و تعداد بسیار بالایی برای آن رقابت می‌کنند؛ بنابراین اعداد متفاوت است.

عرف با بیان اینکه هر کهن پرسن‌های بزرگ جزو تخلفات تبلیغاتی در انتخابات محسوب می‌شود، تصریح کرد: براساس قانون، امکان خلع افراد از شرکت در انتخابات مجلس به عنوان نامزد به دلیل جرایم تبلیغاتی وجود دارد. براساس قانون انتخاب فضل تبلیغات مشخص شده است و اینکه کسانی که تخلف می‌کنند چه مجازاتی دارند؛ ماحتی قبل از تعیین نامزدها، کسانی را که تخلفات تبلیغاتی خود را مسمی‌ها دانستند و تبلیغات زود هنگام داشتند بررسی کردیم، مثلاً در جایی کسی سرفه بزگی پهن کرد و در شبکه‌های اجتماعی هم منتشر شد؛ اینها قطعاً جزو تخلفات است و با آن برخورد خواهد شد. وی افزود: تبلیغات انتخاباتی به مدت یک هفته یعنی از ۲۴ تا ۳۰ بهمن انجام می‌شود. بنابراین فرمانداری‌ها هویت بازرسی وزارت کشور موظف هستند گزارش‌ها را اعلام کنند؛ ستاد پیشگیری از تخلفات انتخاباتی با فعال است و نماینده‌ما در آنجا حضور دارد.

رئیس ستاد انتخابات کشور در پاسخ به این سؤال که آیا تخلفات تبلیغاتی هست که باعث شود یک نامزد از شرکت در انتخابات منع خلع شود، گفت: در این باره وارد بحث جرایم می‌شویم، یعنی از مرحله تخلفات خارج می‌شویم. مادر جرایم مواردی داریم که اگر کسی مرتکب شود یک یاد دوره ممکن است از شرکت در انتخابات به عنوان داوطلب محروم شود. وی درباره اینکه اگر مردم گزارش‌هایی از تخلفات تبلیغاتی در انتخابات ببینند چگونه می‌توانند انتقل دهند، افزود: مادر تمام کشور هیئت‌های بازرسی را موظف کرده‌ایم که به مردم اعلام کنند هر کس هر تخلفی را می‌بیند به این هیئت اطلاع بدهد؛ البته گزارش‌ها باید مستند باشد و نباید در فضای قرار بگیریم که افراد برای خارج کردن قیپ از گردونه بیایند پرورنده ساری کنند؛ باید مواظب این موضوع باشیم که در دوره‌های قبل مصداق داشته است.

عرف با تأکید بر ضرورت مستند بودن گزارش‌های تخلفات تبلیغاتی در انتخابات گفت: اگر بررسی‌ها نشان دهد تخلفات و جرایم مستند است، حتما بررسی و برخورد می‌کنیم.

سرخنگو فرصت شایعه‌سازی را از اصلاح‌طلبان گرفت

ریبعی: هر گونه شایعه درباره استعفا در دولت تا ۱۴۰۰ پیشاپیش تکذیب می‌شود



بر زمین مانده از دولت مورد حمایت خود روبرو هستند که نمی‌توانند نقش اپوزیسیون دولت مستقر را بازی کنند. بلکه هر نقدی به عملکرد دولت، در واقع شمشر کشیدن علیه خود است.

بنابراین، برای برون رفت از این مخمصه پاسخ به این سؤال را می‌توان در گزارش ۱۲۴ اثر روزنامه جوان با عنوان مظلوم‌نمایی و فشار با «استغای فرار» جست‌وجو کرد. جوان در آن گزارش درباره طرح استغفای رئیس جمهور نوشته بود: «این موضوعی است که به خلاف تصور اولیه، نه میان منتقدان دولت بلکه از سوی حامیان او مطرح شده است. شاید در میان منتقدان روحانی هم کسانی باشند که از رفتن روحانی استقبال کنند، اما جنس این دو خواسته با هم متفاوت است؛ یک سو به کنار رفتن رئیس‌جمهور برای بهبود اوضاع کشور می‌اندیشد و سویی دیگر نگران پایگاه اجتماعی حامیان روحانی یا همان اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس ۹۸ و ریاست جمهوری ۱۴۰۰ است. اینگونه است که در پیشنهاد استغفای که حامیان روحانی طرح می‌کنند، مسیر فرار از مسئولیت را می‌توان دید؛ حامیانی که تلاش می‌کنند به هر نحوی، بار مسئولیت ناکارآمدی دولت را از دوش دولت و به تبع آن، از دوش خود بردارند و برای انتخابات مجلس و ریاست جمهوری آیند، خود را اسبک کنند و بگویند تقصیر منتقدان است که «همی گذارند دولت کار کنند» و بار اصلی را روی دوش منتقدان دولت بگذارند.»

بنابراین طرح استغفای رئیس‌جمهور را می‌توان دام افراطیون اصلاح‌طلب برای فرار از عملکرد دولت برآمده از اصلاحات ارزیابی کرد که در آستانه انتخابات مجلس و پس از آن ریاست جمهوری در سال ۱۴۰۰ با کوهی از مطالبات

خبر

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

با تأکید بر اینکه مسیر سختی برای تثبیت استقلال، عزت و سرفرازی این سرزمین طی شده است، گفت: به‌رغم تمامی توطئه‌ها و خباثت‌های دشمنان، امروز ایران اسلامی در قله‌های اعتبار، منزلت، شکوه، عظمت و پیشرفت قرار دارد و ملت عزیز ایران در ۲۲ بهمن ماه ثابت کردند که مسیر انقلاب را بی‌هیچ تردیدی با قوت و قدرت ادامه می‌دهند.

به گزارش سپاه نیروز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی روز گذشته در آیین رونمایی از کتاب‌های «روایت پدر چمران» و «دانشگاه تراز انقلاب اسلامی» که در دانشگاه

روزنامه آرمان که به روزنامه خانواده آیت‌الله هاشمی معروف است، در یادداشتی اصلاح‌طلبان را سرزنش کرده که در غیاب آیت‌الله هاشمی و به جای عمل به درس‌های باقی مانده از او، «بازهم گویا نوبت اجتهادهای شخصی برخی اصلاح‌طلبان مشابه انتخابات ۸۴، رسیده که با نسخه «اصرار نکنید»ا برای کناره‌گیری از انتخابات بیچینند از «بازی دوسر انتخابات ۹۴» دم برزند تا خدای نکرده در انتخابات ۹۸ تلمه‌ای به اعتبار «تکرار می‌کنم» وارد نشود. «کنایه او مشخصاً به حامیان محمد خاتمی است؛ کسی که در انتخابات قبلی از مردم خواست رأی قبلی خود را «تکرار» کنند.

عجبا که اینچنینا زود فراموش کرد‌اند که آیت‌الله هاشمی برای بارشدن همین مسیر امید انتخاباتی در اوج ناامیدی‌های سال ۹۲، صلاحیت ۶۰ساله خود را هم فد کرد ولی امروز

نشانه‌هایی از علنی شدن اختلاف در روابط دولت و حامیان اصلاح‌طلب او باشد. ریبعی که خود به اردوگاه اصلاح‌طلبان تعلق دارد به خیرنگاران اطمینان داد که تا ۱۴۰۰ دولت خواهد ماند و هر گونه طرح شایعه دولت را پیشاپیش تکذیب کرد. وی تصریح کرد: «قبلا نوشت‌ام که تا ۱۲ مرداد ۱۴۰۰ دولت در کنار مردم بوده و نگاه رو به جلو هم دارد. از این پس هم هر شایع‌ای درباره استغفای رئیس‌جمهور را پیشاپیش تکذیب می‌کنیم.»

ریبعی ابتدا از کسانی که در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن شرکت کردند، قدردانی کرد و گفت: «راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال برای همه ما در کنار مردم است و به آینده ما کمک می‌کند. مشکلات ناشی از تحریم‌ها و جنگ اقتصادی کماکان مردم در صحنه هستند. در اصول اساسی مردم نظر هستند و این برای دولت و همه ما مغتنم است.» سخنگوی دولت در پاسخ به سوآلی درباره بحران سازی‌هایی که به زعم خبرگزاری ایرنا «از سوی مخالفان دولت» ایجاد می‌شود، گفت: دولت تا ۱۲ مرداد ۱۴۰۰ در کنار مردم است و به آینده ما کمک می‌کند و در مدت باقیمانده خود به کار خود ادامه می‌دهد؛ هر چه شایعه در این باره است

پیشاپیش تکذیب می‌شود.
باید جمهوری‌تنی را که اسام فرمود، دنبال کنیم
ریبعی منظور از دهه جدید را دهه پنجم انقلاب اسلامی ایران عنوان کرد و در پاسخ به سوآلی در باره گذارند، گفت: ما جمهوری‌ت نو نداریم و همان چیزی که اسام گفت یعنی «جمهوری اسلامی نه یک کلمه بیشتر و نه یک کلمه کمتر» را می‌خواهیم. باید همان جمهوری‌تنی را که اسام فرمود، دنبال کنیم.

سردار سلامی: به‌رغم همه توطئه‌ها، ایران در قله‌های پیشرفت قرار دارد



افزود: دانشگاه تراز انقلاب دانشگاهی است که سرلشکر سلامی رسالت اصلی دانشگاه جامع امام حسین (ع) را پیشگامی در عرصه تولید علم و فناوری‌های جدید عنوان و تأکید کرد؛ دانشگاه جامع امام حسین (ع) علاوه بر رسالت جهانی شدن در عرصه‌های علم و فناوری، باید پرچمدان و پیشگام تمدن سازی اسلامی نیز باشد. وی

مثل هاشمی یا مثل کوبنده «تکرار»؟!

عه‌دای که از نردبان فداکاری او در سه انتخابات اخیر بالا رفته‌اند، در پی حفظ ابروی خود افتاده‌اند. نویسنده یادداشت پیروزی‌های انتخاباتی اصلاح‌طلبان را نتیجه‌ایستادگی و فداکاری هاشمی می‌داند و درخواست می‌کند که به همان روش هاشمی عمل بشود: «این درست که آیت‌الله هاشمی دیگر نیست ولی آیا آموزه‌های او را باید به این سرعت از یاد برد؟ مگر آیت‌الله هاشمی نمی‌گفت راهی جز «صندوق‌های رأی سرای تغییر و اصلاحات» نیست؟ مگر از سال ۹۴ تا امروز دنیا به پایان رسیده که اینگونه نسخه‌ناز و نیاز برای انتخابات می‌پیشید؟ جمهوری اسلامی، فردا ندارد؟ یادتان رفته در ادامه این یادداشت، باز هم با کنایه می‌خوانیم: «عجبا که اینچنینا زود فراموش کرد‌اند که آیت‌الله هاشمی برای بارشدن همین مسیر امید انتخاباتی در اوج ناامیدی‌های سال ۹۲، صلاحیت ۶۰ساله خود را هم فد کرد ولی امروز کمتر شده یا قیل تان یاد هندوستان افتاده؟ کدام رد

اساس آن انتخاب آزادانه ملت باشد. سخنگوی دولت تصریح کرد: اگر از نو بودن یک جمهوری بحث می‌شود این است که با انتخابات، نو بودن جمهوری را داریم و فصل‌های جدیدی را تجربه می‌کنیم و فرصت صندوق‌ها باید همواره برای مردم فراهم باشد؛ همانطور که رئیس‌جمهوری گفتند هر جا پایه‌های تغییر در جامعه‌ای وجود داشته و صندوق محور باشد یا جامعه با ثبات روبه‌رو می‌شود و نظام ما نیز صندوق محور است.

روزنامه سازندگی، ارگان حزب کارگزاران سازندگی روز گذشته تیت‌ر یک خود را به سازندگی ۲۲ بهمن امسال برای همه ما در کنار مردم است و به آینده ما کمک می‌کند. مشکلات ناشی از تحریم‌ها و جنگ اقتصادی کماکان مردم در صحنه هستند. در اصول اساسی مردم نظر هستند و این برای دولت و همه ما مغتنم است.» سخنگوی دولت در پاسخ به سوآلی درباره بحران سازی‌هایی که به زعم خبرگزاری ایرنا «از سوی مخالفان دولت» ایجاد می‌شود، گفت: دولت تا ۱۲ مرداد ۱۴۰۰ در کنار مردم است و به آینده ما کمک می‌کند و در مدت باقیمانده خود به کار خود ادامه می‌دهد؛ هر چه شایعه در این باره است

پیشاپیش تکذیب می‌شود.
باید جمهوری‌تنی را که اسام فرمود، دنبال کنیم
ریبعی منظور از دهه جدید را دهه پنجم انقلاب اسلامی ایران عنوان کرد و در پاسخ به سوآلی در باره گذارند، گفت: ما جمهوری‌ت نو نداریم و همان چیزی که اسام گفت یعنی «جمهوری اسلامی نه یک کلمه بیشتر و نه یک کلمه کمتر» را می‌خواهیم. باید همان جمهوری‌تنی را که اسام فرمود، دنبال کنیم.

سردار سلامی: به‌رغم همه توطئه‌ها، ایران در قله‌های پیشرفت قرار دارد

منعکس شده و دانشگاه جامع امام حسین (ع) برای تحقق این هدف بلند برنامہ‌ریزی می‌کند. فرمانده کل سپاه در ادامه اظهار کرد: کتاب دیگر هم «روایت پدر خوانده» است که به استناد اسناد لانه جاسوسی امریکا وضعیت سیاسی و وابستگی در تمامی عرصه‌ها به امریکا است، بیان می‌کند. وی افزود: این کتاب می‌تواند مبنای برای ارزیابی که چرا انقلاب اسلامی شکل گرفت تا کشور را از اسارت طغایوت نجات دهد و به دوران شکوفایی اسلامی که در آن استقلال آزادی و حاکمیت ارزش‌های الهی می‌درخشد برساند، باشد.

پیامدهای تفسیرهای

شبه حقوقی غرب در باره قطعنامه ۲۲۳۱

۱- «پرتاب ماهواره ظفر از سوی ایران مغایر با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل است. بر نامه موشکی بااستیک تهران به ثبات در منطقه آسیب رسانده و امنیت اروپا را تحت تأثیر قرار می‌دهد.» این موضع رسمی وزارت امور خارجه فرانسه بعد از پرتاب ماهواره ظفر در هفته اخیر است. این نخستین بار نیست که مقامات دولت‌های اروپایی همانند امریکایی‌ها فعالیت‌های متعارف جمهوری اسلامی ایران را مغایر با قطعنامه ۲۲۳۱ معرفی می‌کنند کما اینکه تاکنون بارها شورای امنیت سازمان ملل متحد با درخواست رسمی کشورهای فرانسه، آلمان، انگلیس و امریکا علیه آزمایش‌های موشکی یا ماهوار‌های ایران تشکیل جلسه داده‌اند.

پیشتازی فرانسه در ماه‌های اخیر برای پوشش جای خالی ایالات متحده در برجام سازمان است به طوری که بهار امسال جرارد ارود سفیر فرانسه در امریکا غنی سازی ایران را دارای محدودیت زمانی عنوان کرده بود: «اینکه گفته شود ایران بعد از انقضای برجام مجاز به غنی‌سازی اورانیوم خواهد بود، اشتباه است. ایران مجبور است طبق پیمان منع اشاعه و پروتکل الحاقی در شرایط نظارت‌های شدید ثابت کند که فعالیت‌های هسته‌ای‌اش صلح‌آمیز است... بعد از برجام، هیچ بند زوال‌پذیری وجود ندارد. بنابراین هیچ دلیل قابل درکی وجود نخواهد داشت ایران بعد از برجام، اقدام به غنی‌سازی وسیع اورانیوم کند.»

۲- امریکا و اروپا در تفسیرهای موسع از مفاد برجام- قطعنامه ۲۲۳۱ بر «محدودیت فعالیت موشکی» و «محدودیت دائمی غنی سازی اورانیوم» متمرکز شدند و پس از آن تفسیرهای یکجانبه را به «داشتن تحریم‌های هسته‌ای»، «بند غروب برجام»، «بازرسی از مراکز هسته‌ای – نظامی»، «حضور مستشاری ایران در سوریه» و «رداشته شدن تحریم‌های بانکی – تجاری» آن افزود و امروز «پرتاب ماهواره ظفر» را نیز به آن اضافه کردند.

توسعه دهمفتم مصادیق نقض قطعنامه ۲۲۳۱ از جانب ایران، توسط کشورهای غربی از هدف دفاعی و موشکی به موضوعات تحقیقاتی و پژوهشی نشان می‌دهد که دامنه تفسیر موسع آنها از این متون به دلیل کم توجهی دستگاه سیاست خارجه کشورمان به وظایف خود در این بعد، به طرز محسوسی در حال افزایش است.

امریکا و اروپا با سوء هدف اصلی فعالیت‌های متعارف ایران را مغایر با قطعنامه ۲۲۳۱ تفسیر می‌کنند؛ نخست آنکه کشورمان را همچنان برهم‌زننده صلح، ثبات و امنیت بین‌المللی معنا کنند و قرار داشتن ایران ذیل فصل هفتم منشور سازمان ملل را (همانگونه که در متن قطعنامه ۲۲۳۱ لحاظ شده است) مشروعبیت قانونی مجدد ببخشند. به روز رسانی ادعای «نقض قطعنامه ۲۲۳۱ توسط ایران» به بهانه‌های مختلف، با هدف «بجاد روبه حقوقی» است، چرا که ایجاد روبه حقوقی نهایتاً به «توسعه تحریم‌ها و افزایش فشارهای بین‌المللی به ایران» منتهی خواهد شد. بر اساس حقوق بین‌الملل، ایجاد روبه حقوقی در عرصه بین‌المللی، عرف بین‌الملل را شکل داده و تحقق چنین فرآیندی بستر حقوقی و قانونی لازم برای اعمال فشارهای جهانی به ایران را ممکن می‌سازد. بر همین اساس عکس‌العمل دستگاه سیاست خارجه جهت ممانعت از «ایجاد روبه حقوقی» در فضای جهانی یک اولویت مهم به شما می‌آید در حالی که بعد از گذشت چند روز از ادعای جدید فرانسوی‌ها درباره مغایرت پرتاب ماهواره ظفر به فضا، همچنان مسئولان وزارت خارجه نسبت به ادعای فرانسوی‌ها سکوت کرده‌اند. ۳- مغایرت فعالیت‌های ایران با قطعنامه‌های ۱۸۰۴، ۱۸۰۳، ۱۸۰۲، ۱۸۰۱، ۱۸۰۰، ۱۷۹۹، ۱۷۹۸، ۱۷۹۷، ۱۷۹۶، ۱۷۹۵، ۱۷۹۴، ۱۷۹۳، ۱۷۹۲، ۱۷۹۱، ۱۷۹۰، ۱۷۸۹، ۱۷۸۸، ۱۷۸۷، ۱۷۸۶، ۱۷۸۵، ۱۷۸۴، ۱۷۸۳، ۱۷۸۲، ۱۷۸۱، ۱۷۸۰، ۱۷۷۹، ۱۷۷۸، ۱۷۷۷، ۱۷۷۶، ۱۷۷۵، ۱۷۷۴، ۱۷۷۳، ۱۷۷۲، ۱۷۷۱، ۱۷۷۰، ۱۷۶۹، ۱۷۶۸، ۱۷۶۷، ۱۷۶۶، ۱۷۶۵، ۱۷۶۴، ۱۷۶۳، ۱۷۶۲، ۱۷۶۱، ۱۷۶۰، ۱۷۵۹، ۱۷۵۸، ۱۷۵۷، ۱۷۵۶، ۱۷۵۵، ۱۷۵۴، ۱۷۵۳، ۱۷۵۲، ۱۷۵۱، ۱۷۵۰، ۱۷۴۹، ۱۷۴۸، ۱۷۴۷، ۱۷۴۶، ۱۷۴۵، ۱۷۴۴، ۱۷۴۳، ۱۷۴۲، ۱۷۴۱، ۱۷۴۰، ۱۷۳۹، ۱۷۳۸، ۱۷۳۷، ۱۷۳۶، ۱۷۳۵، ۱۷۳۴، ۱۷۳۳، ۱۷۳۲، ۱۷۳۱، ۱۷۳۰، ۱۷۲۹، ۱۷۲۸، ۱۷۲۷، ۱۷۲۶، ۱۷۲۵، ۱۷۲۴، ۱۷۲۳، ۱۷۲۲، ۱۷۲۱، ۱۷۲۰، ۱۷۱۹، ۱۷۱۸، ۱۷۱۷، ۱۷۱۶، ۱۷۱۵، ۱۷۱۴، ۱۷۱۳، ۱۷۱۲، ۱۷۱۱، ۱۷۱۰، ۱۷۰۹، ۱۷۰۸، ۱۷۰۷، ۱۷۰۶، ۱۷۰۵، ۱۷۰۴، ۱۷۰۳، ۱۷۰۲، ۱۷۰۱، ۱۷۰۰، ۱۶۹۹، ۱۶۹۸، ۱۶۹۷، ۱۶۹۶، ۱۶۹۵، ۱۶۹۴، ۱۶۹۳، ۱۶۹۲، ۱۶۹۱، ۱۶۹۰، ۱۶۸۹، ۱۶۸۸، ۱۶۸۷، ۱۶۸۶، ۱۶۸۵، ۱۶۸۴، ۱۶۸۳، ۱۶۸۲، ۱۶۸۱، ۱۶۸۰، ۱۶۷۹، ۱۶۷۸، ۱۶۷۷، ۱۶۷۶، ۱۶۷۵، ۱۶۷۴، ۱۶۷۳، ۱۶۷۲، ۱۶۷۱، ۱۶۷۰، ۱۶۶۹، ۱۶۶۸، ۱۶۶۷، ۱۶۶۶، ۱۶۶۵، ۱۶۶۴، ۱۶۶۳، ۱۶۶۲، ۱۶۶۱، ۱۶۶۰، ۱۶۵۹، ۱۶۵۸، ۱۶۵۷، ۱۶۵۶، ۱۶۵۵، ۱۶۵۴، ۱۶۵۳، ۱۶۵۲، ۱۶۵۱، ۱۶۵۰، ۱۶۴۹، ۱۶۴۸، ۱۶۴۷، ۱۶۴۶، ۱۶۴۵، ۱۶۴۴، ۱۶۴۳، ۱۶۴۲، ۱۶۴۱، ۱۶۴۰، ۱۶۳۹، ۱۶۳۸، ۱۶۳۷، ۱۶۳۶، ۱۶۳۵، ۱۶۳۴، ۱۶۳۳، ۱۶۳۲، ۱۶۳۱، ۱۶۳۰، ۱۶۲۹، ۱۶۲۸، ۱۶۲۷، ۱۶۲۶، ۱۶۲۵، ۱۶۲۴، ۱۶۲۳، ۱۶۲۲، ۱۶۲۱، ۱۶۲۰، ۱۶۱۹، ۱۶۱۸، ۱۶۱۷، ۱۶۱۶، ۱۶۱۵، ۱۶۱۴، ۱۶۱۳، ۱۶۱۲، ۱۶۱۱، ۱۶۱۰، ۱۶۰۹، ۱۶۰۸، ۱۶۰۷، ۱۶۰۶، ۱۶۰۵، ۱۶۰۴، ۱۶۰۳، ۱۶۰۲، ۱۶۰۱، ۱۶۰۰، ۱۵۹۹، ۱۵۹۸، ۱۵۹۷، ۱۵۹۶، ۱۵۹۵، ۱۵۹۴، ۱۵۹۳، ۱۵۹۲، ۱۵۹۱، ۱۵۹۰، ۱۵۸۹، ۱۵۸۸، ۱۵۸۷، ۱۵۸۶، ۱۵۸۵، ۱۵۸۴، ۱۵۸۳، ۱۵۸۲، ۱۵۸۱، ۱۵۸۰، ۱۵۷۹، ۱۵۷۸، ۱۵۷۷، ۱۵۷۶، ۱۵۷۵، ۱۵۷۴، ۱۵۷۳، ۱۵۷۲، ۱۵۷۱، ۱۵۷۰، ۱۵۶۹، ۱۵۶۸، ۱۵۶۷، ۱۵۶۶، ۱۵۶۵، ۱۵۶۴، ۱۵۶۳، ۱۵۶۲، ۱۵۶۱، ۱۵۶۰، ۱۵۵۹، ۱۵۵۸، ۱۵۵۷، ۱۵۵۶، ۱۵۵۵، ۱۵۵۴، ۱۵۵۳، ۱۵۵۲، ۱۵۵۱، ۱۵۵۰، ۱۵۴۹، ۱۵۴۸، ۱۵۴۷، ۱۵۴۶، ۱۵۴۵، ۱۵۴۴، ۱۵۴۳، ۱۵۴۲، ۱۵۴۱، ۱۵۴۰، ۱۵۳۹، ۱۵۳۸، ۱۵۳۷، ۱۵۳۶، ۱۵۳۵، ۱۵۳۴، ۱۵۳۳، ۱۵۳۲، ۱۵۳۱، ۱۵۳۰، ۱۵۲۹، ۱۵۲۸، ۱۵۲۷، ۱۵۲۶، ۱۵۲۵، ۱۵۲۴، ۱۵۲۳، ۱۵۲۲، ۱۵۲۱، ۱۵۲۰، ۱۵۱۹، ۱۵۱۸، ۱۵۱۷، ۱۵۱۶، ۱۵۱۵، ۱۵۱۴، ۱۵۱۳، ۱۵۱۲، ۱۵۱۱، ۱۵۱۰، ۱۵۰۹، ۱۵۰۸، ۱۵۰۷، ۱۵۰۶، ۱۵۰۵، ۱۵۰۴، ۱۵۰۳، ۱۵۰۲، ۱۵۰۱، ۱۵۰۰، ۱۴۹۹، ۱۴۹۸، ۱۴۹۷، ۱۴۹۶، ۱۴۹۵، ۱۴۹۴، ۱۴۹۳، ۱۴۹۲، ۱۴۹۱، ۱۴۹۰، ۱۴۸۹، ۱۴۸۸، ۱۴۸۷، ۱۴۸۶، ۱۴۸۵، ۱۴۸۴، ۱۴۸۳، ۱۴۸۲، ۱۴۸۱، ۱۴۸۰، ۱۴۷۹، ۱۴۷۸، ۱۴۷۷، ۱۴۷۶، ۱۴۷۵، ۱۴۷۴، ۱۴۷۳، ۱۴۷۲، ۱۴۷۱، ۱۴۷۰، ۱۴۶۹، ۱۴۶۸، ۱۴۶۷، ۱۴۶۶، ۱۴۶۵، ۱۴۶۴، ۱۴۶۳، ۱۴۶۲، ۱۴۶۱، ۱۴۶۰، ۱۴۵۹، ۱۴۵۸، ۱۴۵۷، ۱۴۵۶، ۱۴۵۵، ۱۴۵۴، ۱۴۵۳، ۱۴۵۲، ۱۴۵۱، ۱۴۵۰، ۱۴۴۹، ۱۴۴۸، ۱۴۴۷، ۱۴۴۶، ۱۴۴۵، ۱۴۴۴، ۱۴۴۳، ۱۴۴۲، ۱۴۴۱، ۱۴۴۰، ۱۴۳۹، ۱۴۳۸، ۱۴۳۷، ۱۴۳۶، ۱۴۳۵، ۱۴۳۴، ۱۴۳۳، ۱۴۳۲، ۱۴۳۱، ۱۴۳۰، ۱۴۲۹، ۱۴۲۸، ۱۴۲۷، ۱۴۲۶، ۱۴۲۵، ۱۴۲۴، ۱۴۲۳، ۱۴۲۲، ۱۴۲۱، ۱۴۲۰، ۱۴۱۹، ۱۴۱۸، ۱۴۱۷، ۱۴۱۶، ۱۴۱۵، ۱۴۱۴، ۱۴۱۳، ۱۴۱۲، ۱۴۱۱، ۱۴۱۰، ۱۴۰۹، ۱۴۰۸، ۱۴۰۷، ۱۴۰۶، ۱۴۰۵، ۱۴۰۴، ۱۴۰۳، ۱۴۰۲، ۱۴۰۱، ۱۴۰۰، ۱۳۹۹، ۱۳۹۸، ۱۳۹۷، ۱۳۹۶، ۱۳۹۵، ۱۳۹۴، ۱۳۹۳، ۱۳۹۲، ۱۳۹۱، ۱۳۹۰، ۱۳۸۹، ۱۳۸۸، ۱۳۸۷، ۱۳۸۶، ۱۳۸۵، ۱۳۸۴، ۱۳۸۳، ۱۳۸۲، ۱۳۸۱، ۱۳۸۰، ۱۳۷۹، ۱۳۷۸، ۱۳۷۷، ۱۳۷۶، ۱۳۷۵، ۱۳۷۴، ۱۳۷۳، ۱۳۷۲، ۱۳۷۱، ۱۳۷۰، ۱۳۶۹، ۱۳۶۸، ۱۳۶۷، ۱۳۶۶، ۱۳۶۵، ۱۳۶۴، ۱۳۶۳، ۱۳۶۲، ۱۳۶۱، ۱۳۶۰، ۱۳۵۹، ۱۳۵۸، ۱۳۵۷، ۱۳۵۶، ۱۳۵۵، ۱۳۵۴، ۱۳۵۳، ۱۳۵۲، ۱۳۵۱، ۱۳۵۰، ۱۳۴۹، ۱۳۴۸، ۱۳۴۷، ۱۳۴۶، ۱۳۴۵، ۱۳۴۴، ۱۳۴۳، ۱۳۴۲، ۱۳۴۱، ۱۳۴۰، ۱۳۳۹، ۱۳۳۸، ۱۳۳۷، ۱۳۳۶، ۱۳۳۵، ۱۳۳۴، ۱۳۳۳، ۱۳۳۲، ۱۳۳۱، ۱۳۳۰، ۱۳۲۹، ۱۳۲۸، ۱۳۲۷، ۱۳۲۶، ۱۳۲۵، ۱۳۲۴، ۱۳۲